
郑州市污水净化有限公司北环基地办公楼及附属建筑改造项目中标结果公示

（招标编号：HNZB202403003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市污水净化有限公司北环基地办公楼及附属建筑改造项目:

      中标人：河南力拓实业发展有限公司 中标价格：636.924471万元

二、其他：

   郑州市污水净化有限公司北环基地办公楼及附属建筑改造项目中标结果公示

受郑州市污水净化有限公司委托，智博国际工程咨询有限公司就郑州市污水净化有限公司北

环基地办公楼及附属建筑改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本项

目的评标结果公布如下：

一、项目名称：郑州市污水净化有限公司北环基地办公楼及附属建筑改造项目

二、项目编号：HNZB202403003

三、发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

四、开标信息：

开标时间：2024年 03月 26日；

开标地点：智博国际工程咨询有限公司大会议室（郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园

（东区）18号楼 D座 2层）。

五、中标结果：

中标人名称：河南力拓实业发展有限公司；

中标人地址：河南省郑州市金水区建业路建业城市花园 90号楼东一单元 8层 B号；

中标金额：6369244.71元；

工期：120日历天；

质量要求：合格，并满足招标人要求；

质保期：2年；

项目经理：晏中明；注册证书及编号：一级建造师，豫 1412018201904418。

六、本次招标联系事项：

招标人：郑州市污水净化有限公司



地  址：郑州市郑东新区才高街正光北街交叉口东方鼎盛中心 A座 12楼

联系人：刘女士

联系电话：0371-63985355

代理机构：智博国际工程咨询有限公司

地  址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：刘勇琪、黄天鹏、刘莎、李志强、郭少辉

电  话：0371-68638111    

智博国际工程咨询有限公司

2024年 04月 02日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市污水净化有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区才高街正光北街交叉口东方鼎盛中心 A座 12楼                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：0371-63985355                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 刘勇琪、黄天鹏、刘莎、李志强、郭少辉

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T08:48:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T08:49:30+0800
	BJ
	ePolicy




